
PREFEITURA MUNlCiPAL DE MILH/1 - CE
MILHA-CE

ATA DE SESS/'\O - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2008.01I21 PE
Processo Administrativo N° 10080002/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 25/08/2021 15:00:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO

'1>"’=7%»
LO

_“aw
1
%§Q\<l/??'

09/09/2021 14:09:49 CADASTRO DE PROPOSTA G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVlCOS LTDA
09/09/2021 14:12:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
09/09/2021 17:59:34 CADASTRO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA
09/09/2021 18:02:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVKJOS LTDA
10/09/2021 08:59:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, vamos dar iniclo a fase de disputa.
10/09/2021 09:14:00 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao dara retorno em 10 minutos pois 0 preco vencedor esta acima do valor médio.
10/09/2021 09:24:49 MENSAGEM PREGOEIRO
As Empresas FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA e G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA serao
inabilitadas pois os precos dos lances estao acima do valor de referéncia.
10/09/2021 09:26:09 MENSAGEM PREGOEIRO
A7Co_m_i§_$aoira‘ Da$sar_para_a fase de recursos.

LOTE 1 - FRACASSADO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Modeloz
Descrigao: AQu|s|cAo DE VElCULO AMBULANCIA TIPO A/SIMPLES REMDQAD, ANO/FABRICAQAO 2021/2021, DESTINADO
AO HOSPITAL MUNICIPAL Jo/R0 LEOPOLDO PINHEIRO LANDIM DESTINADO Ao TRANSPORTE DE PACIENTES QUE MAD
APRESIENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOQOES SIMPLES E DE CARATER ELETIVO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNlClPlO DE MILHA/CE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA 058 21.380013/0001-O3 138.000,00 132.700,00 Sim

_q*T_l§/1-\;r§1_sFoli?iv|:ADoRA,COMERCIO E SERVICOS 030 38.120508/0001-04 153.000,00 132800.00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
25/08/2021 15:00:52 PUBLICADO

26/08/2021 09:00:00 RECEPQ/10 DE PROPOSTAS

10/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/09/2021 09:00:19 DISPUTA

10/09/2021 09:00:19 LANCE FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 138.000,00

10/09/2021 09:00:19 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 153.000,00

Gerado em: 10/09/2021 o9;4e;so % 1 de 2



'0€

o°;‘$~‘R%{A. O‘1,.)~A-

PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

10/09/2021 09:05:43 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 132.800,00
10/09/2021 09:08:22 LANCE FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 132.700,00

_ -
10/09/2021 09:08:22 PRORROGACAO AUTOMATICA

NOTIFICACAO SISTEMA
Oferta da etapa de lances é FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA

HABILITACAO

10/09/2021 09:10:22
O detentor da melhor
10/09/2021 09:10:22
10/09/2021 09:25:09 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor ofena é G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
10/09/2021 09:25:10 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Lance acima do valor de referéncia
10/09/2021 09:25:40 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Lance acima do valor de referéncia.
10/09/2021 09:26:17 MANIFESTACAO DE RECURSOS
10/09/2021 09:41:17 EM ADJUDICACAO
10/09/2021 09:48:49 FRACASSADO

Z/Z Z/’ 1 :1  ~22’PREGOEIRO: CARLOS AN RE PINH I O

I

/1 -  A_LG\  /&@
EMBRO DE APOIO NE MARIA EIRO PINHEIRQ

ml: 01%2.;;2%
MEMBRO DEA OIO G R LAOLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 10/09/2021 o9;4s;5o 2 de 2


